ESTADO DO PARA

MINISTERIO PUBLICO
PORTARIA n. 2645/2014-MP/PGJ -

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas atribuigdes legais,
RESOLVE:
Art. 1° - ALTERAR a Portaria 001/2014-MP/PGJ, que indicou ao Exm°

Procurador Regional Eleitoral os Promotores de Justi¢a para exercicio da fungdo eleitoral nas

104 zonas do estado do Para, no periodo de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2014, nos
termos a seguir:

Promotor (a) Eleitoral Zona Sede / jurisdicio
1. Fabia Mussi de Oliveira Lima- foliveira@mp.pa.govbr :1°
a 19/1; 4/2 a31/3; 2/5a 31/12.
9 Luiz Gustavo da Luz Quadros — lquadros@mp.pa.gov.br : Igarapé-A¢u/Magalhdes Barata
20 a 24/1 58 Av. Magalhdes Barata, 1880
) Centro - Cep 68.725-000 (91)
. 3441-1981
3. Brenda Corréa Lima Ayan — brendalima@mp pa.gov.br : 1°
a 30/4
1. Priscilla Tereza de Araujo Costa- peosta@mp pa.gov.br
(fim de biénio 13/11/2014/periodo eleitoral- art.5°§1° resolugdo 30
CNMP) 1°/1 a 9/3; 21/3 a 6/4; 12/4 a 21/4; 26/4 a 31/12. Igarapé-Miri R. Rui Barbosa,
6® 1813 - Centro Cep 68.430-000
2. Harrison Henrique da Cunha Bezerra harison@mp.pa.govbr (91) 37551127
10 a 20/3.
1. Louise Rejane de Arajo Silva - louise@mp.pa.gov.br : 1°
a6/1; 6/2a1°%4;2/5a31/12. ] .
' S. Miguel do Guami/ Bonito
.. . . 112 | Av. Nazar¢, 530 - Olho DA
2 Cristina Maria de Queiroz Colares - colaresi@mp.pa.gov.br CZp 68.660-000 (91) 3044613‘%;];1
7/1 a 5/2;2/4 a 1°/5.
1. Afonso Jofrei Macedo Ferro - afero@mp.pagovbr: 191 a
21/4; 22/5 a 31/12.
Braganca/ Tracuateua - Av. Na-
" ] ) 132 | zeazeno Ferreira s/n - Centro Cep
2. Paulo Angelo Noguelra Furtado - pfurtado@ 68.600-000 (91) 34251342/ 1299
22/4 a 21/5.
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1.José Rui de Almeida Barboza- barbosa@mp pa.gov.br :
1°/1 a 3/2.

Chaves - Av. Independéncia, 7

2.Ana Maria Magalhdes de Carvalho- acarvatho@mp.pa.gov.br: 172 | Centro Cep 68.880-970
6/2 a 21/4; 25/4 a 31/12. (96) 36971320
Polvana Brasil Mach - olvana @ ba.eov br - Tomé-Agu - Av. 3 Poderes s/n
01):’/1 a; 71}38. 12/10:;1;)/;1; Souza- polvana@mp.pa.gov.br 308 Cop 68.680-000 (91)
’ . 37271263/1162
1.Ana Carolina Vilhena Gongalves- carolgoncalve
1°/129/3; 2152 31/12. Paragominas - R. Ilhéus s/n
a |
2. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco- 42" | Cidade Nova Cep 68.625-970
(91) 37291783
marcela@mp.pa.gov.br : 10/3 a 30/4.
1. José Edvaldo Pereira Sales- edvaldo@mp.pa.gov.br : 11 a
4/5 (fim de biénio).
2 Arnaldo Célio da Costa Azevedo - amaldo/@mp.pa.gov.br Ananindeua /Marituba
5/5 (inicio de biénio) a 11/5; 11/6 a 31/12. 43? | Br 316, Km 08 Cep 67.030-000
(91) 32552025/2499/1306
3. José Godofredo Pires dos Santos- josef@mp pa.gov.br:
12/5 a 10/6.
Andressa Erica Avila Pinheiro- andressa@mp.pa.gov.br : 19/1 M.ﬁe do Rio/ A,ur ora do Pard/
. 12 492 Ipixuna do Pard - R. Alfredo
2 7/4;11/4 a31/12. Chaves, 610 Cep 68.675-000
(91) 34441443
. . _ ) S. Domingos do Capim - Av.
Renoata Valéria Pinto Cardoso Lisboa- renata@mp.pa.govbr : - Magalhiies Barata, 630 Praga
1°/1a 14/4; 16/4 a 31/12 Nazaré — Centro Cep 68.635-
: 000 (91) 34831459
1. Maurim Lameira Vergolino- mlameira@mp.pa.gov.br 1°/1
a 31/3; 2/5 a 31/12. Augusto Corréa - Av. Magalhdes
522 | Barata s/n - Sta Cruz Cep 68.610

2 Marcio Silva Maués de Farias marcmaues@mp.pa.gov.br :
1°/4 a 1/5.

000 (91) 34821449

Alteragio 5
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1. Aline Janusa Teles Martins- atmartinsi@mp.pa.gov.br biénio
desde 11/6/2012/art.1°, IV parte final da resolugio 30 CNMP : 1°/1 a
31/3;7a11/4; 1°/5a31/12.

2. Renilda M? Guimaraes Ferreira — renilda@mp.pa.gov br :
1° a 6/4; 12 a 30/4.

55*

Almeirim -Rod. Almeirim Pana-
naica, 666 — Centro Cep 68.230-
000 (93) 37371228

1 Franklin Jones Vieira da Silva- franklinsilva@mp.pa.gov.br :
1°/1 a 7/4.

2. Guilherme Chaves Coelho- guilhermecoelho@mp.pa.gov.bs :
8/4 a 31/12.

58

Curiondpolis / Eldorado do
Carajas - R. Jambo s/n - Centro
Cep 68.523-000 (91) 33481416

1. Jeanne Maria Fanias de Oliveira- jmoliveira@mp.pa.gov.br
1°a6/1;10/2 a 2/3;9/4 a 31/12.

2. Cremilda Aquino da Costa- cacostagmppagovbr: 7/1a
9/2.

59*

Redencio /Cumaru do Norte/Pay
D’arco - Av. Independéncia, 07
1° piso — Centro Cep 68.550-553
(94) 34240913

Adriana Maria Primo de Carvalho- apcarvalbo@mp.pa.gov.br
1°/1 a 6/4; 7/5a31/12.

60*

Rio Maria/ Bannach - Av. Vinte
¢ Dois s/n Jardim Maringa Cep
68.530-000 (94) 34281094

Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mp.pagovbe : 1/1231/3;
25/4 a 31/5.

70?

Capitdo Poco - Av. 29 de Dezem-
bro, 1746 - Cep 68.650-000
(91) 34681356

1. Edivar Cavalcante Lima Janior - edivar@mp.pa.gov.br :
1°a 6/1.

2. Vania Campos de Pinho - vaniacp@mp.pa.gov.br : 7/1 a
4/5; 4/6 a 31/12.

3 Tona Silva de Sousa Nunes — iona@mp.pa.gov.br: 5/5 a
3/6.

72*

Ananindeuva IT - Br 316, Km 08,
Ananindeua - Cep 67.030-000
(91) 3255-2025/ 2499/ 1306

1.Lucinery Helena Resende Ferreira - lucinery@mp pa.govbr :
1°/1 a 31/3; 22 a 24/4; 5/5 a 31/5 (fim de biénio).

2. Maério Raul Vicente Brasil — mario@mp.pa.gov.br 1° a
21/4; 25/4 a 4/5.

76°

Belém - Tv. Joaquim T4vora,
412, - Cidade Veiha CEP
66.023-730 (91) 40063664

Alteragio 5
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1. Silvana Nascimento Vaz de Sousa-
silvananascimento@mp.pa.gov.br :1%1 a 5/2; 14/4 a 13/5.

Uruara - Av. Marqués de Taman|

. . o 79° | daré s/n — Centro Cep 68140-000}
2. Antonio Manoel Cardoso Dias- amdias@mp.pa.gov.br : (93) 35321530
6/2 a13/4; 14/5a31/12.
1. Francisca Suénia Fernandes de Sa- femandes@mp.pa.zovbr :
1°/1 a 10/3.
2. Francisco Charles Pacheco Teixeira- fetcixeica@mp.pa.govbr Pacajd/ Anapu -Rua Inés Soares,
11 2 23/3 807 | s/n— Centro Cep 68485-000 (91
’ 37981280
3. Adriana Passos Ferreira- apferreira:@mp.pa.cov.br 24/3 a
23/4; 30/4 a 31/12.
1. Sandro Ramos Chermont - schermont@mp.pa.gov.br :
1°/1 a 6/1; 16/2 a 30/04.
. . L . Santarém II /Mojui dos Campos
2. Renilda Maria Guimardes Ferreira- 7/1 a 15/2. 838 Trav. 15 de Agosto, 120 — Centro
Cep 68.005-300 (93) 35232675/
3. Raimundo Nonato Coimbra Brasil — brasil@mt.pa gov.br 2835; 3529-2488
2/5 (inicio de biénio) a 31/12.
1. Manoel Adilton Peres de Oliveira - adilton@mp.pa.gov.br:
1°/1 a 2/3.
Novo Progresso - R. do Cacimbo
012 {381 - Jardim Planalto Cep 68.
2. José Frazdo Sa Menezes Neto- jneto/@mp.pa.gov.br : 3a 193-000 (93) 352833325)1 155
8/4; 12/4 a 31/12.
oo o 70 . Acara - R. Deodoro da Fonseca,
Mz;rél/v.;cm 15521/11;0; /Ssaleg- ;;z;r;lucxa@ a.govbr: 1°/1 a 23/2 94° | 1930 — Centro Cep 68.690-000
alS4; s/>a : (91) 37321626
1. Elaine Carvalho Castelo Branco - elaine/@mp.pa.gov.br:
1°/1 a 24/2;3/3 a21/4; 2/5a31/12. .
Belém - R. Angelo Custddio, 36
95? | Cidade Velha Cep 66.023-090

2. Sandro Garcia de Castro- sandro@mp.pa govbr:22/4 a
1°/5.

(91) 40080439

Alteragdo 5
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1. Adolfo José de Souza - adolfo@mp.pa.gov.br: 1°/1 a 5/3;

5/5a31/12.
Belém - Av. 16 de novembro, 50
, . . . o 97% | Cidade Vetha Cep 66.023-090
2. Marcia Beatriz Reis de Souza — marciazimp.pa.gov.br : (91) 40080618
6/3 a 4/5.

1. Natanael Cardoso Leit3o- natanacl@mp.pa.govbr: 1%/1 a
10/3 (fim biénio).

2. Ana Claudia Bastos de Pinho — anapinho/@mp.pa.gov.br :
(inicio de biénio) 11/3 a 31/3; 28/4 a 31/12.

Belém - R. Angelo Custodio, 36

;. . . L ) 982 | Cidade Velha Cep 66.023-090
3. Marcia Beatriz Reis de Souza — marcia@@mp.pa.gov.br : (91) 40080423

1°a 2/4.

4. Claudomiro Lobato de Miranda — claudomiro@mp.pa.gov.br
3a27/4.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

' GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, em Belém, 29
de abril de 2014.

JORGE D NDONCA ROCHA

Procurador Ge: e Justica,\em exercicio

Alteragio 5



